R.A.F.AM.

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

(POR PROCEDENCIA)
CONSOLIDADO
Del 02/01/2025 al 30/09/2025

Municipalidad de
Carmen de Areco

Hoja: 1 de 1

13/10/2025 11:15

Ejercicio: 2025

Recurso Modifica Recurso Recurso Dif. entre Recursos Dif. entre
Procedencia - Rubro Estimado ciones Vigente Devengado Vigente y Percibido Devengado y
Devengado Percibido
Origen Municipal
De libre disponibilidad 2.456.932.301,00 0,00  2.456.932.301,00  3.081.266.769,54 -624.334.468,54  1.853.079.635,61 1.228.187.133,93
Afectados 476.232.661,00  343.617.646,84 819.850.307,84 433.424.296,07 386.426.011,77 433.424.296,07 0,00

Total Origen Municipal

Origen Provincial
De libre disponibilidad

Afectados
Total Origen Provincial

Origen Nacional
Afectados

Total Origen Nacional

Otros origenes
Afectados

Total Otros origenes

TOTAL GENERAL

2.933.164.962,00
5.127.307.592,00
1.220.034.627,00

6.347.342.219,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9.280.507.181,00

343.617.646,84
455.455.619,65
906.044.176,36

1.361.499.796,01

6.226.840,10
6.226.840,10

24.235.103,74
24.235.103,74

1.735.579.386,69

3.276.782.608,84
5.582.763.211,65
2.126.078.803,36

7.708.842.015,01

6.226.840,10
6.226.840,10

24.235.103,74
24.235.103,74

11.016.086.567,69

3.514.691.065,61
3.861.536.981,47
1.629.522.353,30

5.491.059.334,77

0,00
0,00

18.646.455,00
18.646.455,00

9.024.396.855,38

-237.908.456,77
1.721.226.230,18
496.556.450,06

2.217.782.680,24

6.226.840,10
6.226.840,10

5.588.648,74
5.588.648,74

1.991.689.712,31

2.286.503.931,68 1.228.187.133,93

3.701.563.612,06 159.973.369,41

1.629.522.353,30 0,00
5.331.085.965,36 159.973.369,41
0,00 0,00

0,00 0,00
18.646.455,00 0,00
18.646.455,00 0,00

7.636.236.352,04 1.388.160.503,34

Filtro aplicado: Ejercicio: 2025 - Fechas: 02/01/2025 al 30/09/2025




